
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                                                                                      

       OPĆINA SIRAČ                                                                

             OPĆINSKO  VIJEĆE 

______________________________ 
KLASA: 320-01/22-01/10 

URBROJ: 2103-17-01-22-2 

Sirač, 29.06.2022. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sirač (»Županijski glasnik Bjelovarsko-

bilogorske županije«, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18, 03/21) Općinsko vijeće Općine Sirač na 

14. sjednici, održanoj 29. lipnja 2022. godine donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK  

o zahtjevu za zamjenu zemljišta 

 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Sirač ne prihvaća zahtjev Dalibora Đurića za zamjenu 

zemljišta u k.o. Pakrani k.č.br. 246 za k.č.br. 330/44 iz razloga nemogućnosti trenutnog 

utvrđivanja potrebe Općine Sirač za navedenim zemljištem. 

 

Članak 2. 

Ukoliko Općina Sirač utvrdi da nema potrebu za daljnjim raspolaganjem zemljištem 

katastarske oznake 246 k.o. Pakrani donijet će odluku o prodaji istog. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom 

glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 

 

              Predsjednik: 

 

                                                                                                 _____________________ 

               (Branimir Miler, oec.) 


